



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TOP NOTCH MANAGEMENT APS
VEDBÆK STRANDVEJ 312, 2950 VEDBÆK

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. januar 2023

Nicolai Martin Seebach

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TOP NOTCH MANAGEMENT ApS Vedbæk Strandvej 312 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 47 14 76
	Stiftet: 18. december 2014
	Kommune: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Nicolai Martin Seebach Rasmus Christian Seebach

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve management af kunstnere inden for musikbranchen, herunder udførelse af aktiviteter, som ligger i umiddelbar tilknytning til management samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på DKK (323.976) mod DKK 115.343 for 1. juli 2020 - 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 452.736.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB.....		-47.961	-34.700
Andre finansielle indtægter.....	1	113.005	210.506
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-333.333	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-53.091	-26.895
RESULTAT FØR SKAT.....		-321.380	148.911
Skat af årets resultat.....	3	-2.596	-33.568
ÅRETS RESULTAT.....		-323.976	115.343
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	3.000.000
Overført resultat.....		-323.976	-2.884.657
I ALT.....		-323.976	115.343

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer.....		500.000	833.333
Finansielle anlægsaktiver.....	4	500.000	833.333
ANLÆGSAKTIVER.....		500.000	833.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		319.875	319.875
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.949.890	4.802.660
Andre tilgodehavender.....		62.021	70.753
Tilgodehavender.....		2.331.786	5.193.288
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.331.786	5.193.288
AKTIVER.....		2.831.786	6.026.621

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		402.736	726.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	3.000.000
EGENKAPITAL.....		452.736	3.776.711
Selskabsskat.....		2.596	33.568
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.596	33.568
Gæld til pengeinstitutter.....		2.340.146	2.157.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.750	59.050
Anden gæld.....		5.558	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.376.454	2.216.342
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.379.050	2.249.910
PASSIVER.....		2.831.786	6.026.621
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	50.000	726.712	3.000.000	3.776.712
Forslag til resultatdisponering.....		-323.976		-323.976
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 30. juni 2022.....	50.000	402.736	0	452.736

NOTER

				Note
Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	112.850	217.173		1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	155	-6.667		
	113.005	210.506		
 Andre finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	53.091	26.895		2
	53.091	26.895		
 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.596	33.568		3
	2.596	33.568		
 Finansielle anlægsaktiver				
		Andre værdipapirer		4
Kostpris 1. juli 2021.....		833.333		
Kostpris 30. juni 2022.....		833.333		
Årets værdireguleringer		-333.333		
Værdireguleringer 30. juni 2022.....		-333.333		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		500.000		
 Langfristede gældsforpligtelser				
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	2.596	0	0	33.568
	2.596	0	0	33.568
 Eventualposter mv.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TOP NOTCH INVEST ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER

			Note
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
